1.10. Орындаушы қызметтің осы түрін көрсету үшін даярланған білікті персоналы, жұмыс тәжірибесі, уәкілетті мемлекеттік органдардың
тиісті рұқсаттары, лицензиялары барына кепілдік береді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 2970000.00 (екі миллион тоғыз жүз жетпіс мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Исполнитель  гарантирует,  что  для  оказания  данного  вида  Услуг  по  настоящему  Договору  имеет  подготовленный
квалифицированный персонал, обладает опытом работы, имеет соответствующие разрешения, лицензии.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 2970000.00 (два миллиона девятьсот семьдесят тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.